monasterio. Ex dicto suprascripti missi regis et iudicum et bonorum hominum,
huius notitiam iudicati scripsi post incarnationem domini nostri ihesu christi anno

millesimo xxiij, Mense mail, per indictionem q iiij. regnantis domni heinrici

imperatoris augusti in hitalia anno viiij. Signum manus arnostri

missi domnj j-r^^ imperatoris qui ibi fuit ^ et districtum fecit. 4$» Giso

iudex ibi fuit. 3 Ego dodo iudex huius O breuis scriptor ibi fui et iu-

dicium dedi. x^^J^ ^J» Zarfo et guido ibi fuerunt. ^J» Aifredus ibi fui. ^J* Guido

et dato ibi fuerunt. ^ Seniorictus ibi fuit. ^ Azo ibi fuit. ^ Ingezo ibi fuit.

^ Ingebaldus ibi fuit. ^ Hubertus ibi fuit.

dlxx.

Documento 537.

An. 1022 ? 1024? (2)

Offredo figlio di Al-
berico dona alcuni suoi
possedimenti al Mona-
stero. I

N NOMINE Domini nostri ihesu christi. Ab incarnatione domini anno mil-

lesimo xxiiij. Et regnante domno heinrico romanorum imperatore augusto,

Mense ianuarii, per indictionem v. Constat me ofredum filium cuiusdam

alberici, in amore domini nostri ihesu christi et in commen:ioratione beatae

uirginis Mariae et beati michaelis archangeli, cui dominus tradidit animas sancto-

rum perducere in paradisum, et prò remissione omnium peccatorum meorum et

luce perpetua in aeterna ulta, et ut ueniam delictorum meorum in futuro consequi

merear, constituo atque confirmo et corroboro per cartulam in aecclesia et mo-
nasterio sanctae Mariae et tibi, hugo abba, tuisque successoribus eiusdem mo-
nasterii sanctae Mariae quod situm est in territorio sabinensi in ipso monaste-

rio de pharpha prò ulta aeterna. Idest aliquid de alodo meo quod habeo infra

castaldatum equanum, et infra territorium narnatinum per nominata loca in

troiano et in cella et in lanzatora et in ipsa tenentia de figli, et sunt posita la-

tera eius : Ab uno latere uia publica ab ipsis casis de sicprandiscis, quae pergit

contra uallem gelatam, Ab alio latere uilla de figli, et uadit in collem de car-

nacile, et quomodo uenit in ipsum rigum de riguzano, et uadit in casas de Cor-

nelia, A iij" latere mons de Cornelia, A iiij" latere mons de tolosca, et pergit

(i; Così nel testo: probabilmente uendicetis. (2) Vedasi la nota i al documento 534.
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ad celiarti et uadit per ipsam uineam de cella usque in ipsas casas de sicpran-

discis. Infra iam ipsa dieta latera et loca designata ad bonam et iustam men-

suram modia centum, et si amplius fuerit ipsa mea res infra ipsa latera, totam